АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.03. 2020 г.  № 101
  с. Жирятино
0.
О внесении изменений в постановление
 администрации Жирятинского района
№79 от 18.03.2020 года «О введении
 режима повышенной готовности
 на территории Жирятинского района»

В соответствием с постановлением Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области»  и  постановлением  №130-п от 31 марта 2020 года «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на  территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Жирятинского района от 18 марта 2020 года № 79 «О введении режима повышенной готовности на территории Жирятинского района» (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 30 марта 2020 года № 97, от 30 марта 2020 года № 98, 31 марта 2020 года № 99), дополнив приложением № 1 Перечень предприятий и организаций, продолжающих деятельность в режиме «Повышенная готовность».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Жирятинского района					Л.А. Антюхов

Исп. И.В. Тищенко
3-06-15

Приложение
к Постановлению Администрации
Жирятинского района от 31.03.2020 № 101
 «О внесении изменений в постановление
 администрации Жирятинского района
№79 от 18.03.2020 года «О введении
 режима повышенной готовности
 на территории Жирятинского района»

Перечень
предприятий и организаций, продолжающих деятельность в режиме «Повышенная готовность».

[bookmark: _GoBack]
1. Федеральные органы государственной власти и их организации.
2. Органы власти Брянской области и их организации.
3. Органы власти местного самоуправления района и сельских поселений и их организации.
4. Производители сельскохозяйственной продукции всех форм собственности.
5. Предприятия и организации, обеспечивающие производителей сельскохозяйственной продукции комплектующими, согласно заключенных договоров.
6. Предприятия, ремонтирующие сельскохозяйственную и автомобильную технику всех форм собственности, в том числе шиномонтаж.
7. Продовольственные магазины всех форм собственности.
8. Магазины товаров первой необходимости всех форм собственности.
9. Лечебные учреждения.
10. Предприятия и организации жизнеобеспечения населения.
11. Коммунальные предприятия.
12. Предприятия, производящие пищевую продукцию всех форм собственности.
13. Предприятия транспорта всех форм собственности.
14. Предприятия и организации, занимающиеся ремонтом автодорог и инженерной инфраструктуры всех форм собственности.
15. На предприятиях, не включенных в указанный список, вправе находится охранники и дежурные, осуществляющие охрану имущества и пропускной режим, без ведения производственной деятельности.